工程规模：设计雨水管道管径确定为 d800-d1200mm,预留支管管

径为 d600mm,本次改造封堵现状雨水口, 避免雨水再流入污水系统，

并在管网改造同时对路面进行恢复。具体施工范围详见工程量清单及

施工图。

二、工程承包范围

承包范围：招标文件及工程量清单所含内容

三、合同工期：

计划开工日期：20 年 月 日（以实际开工日期为准）

计划竣工日期：20 年 月 日

合同工期总日历天数 天。

四、质量标准

工程质量标准：达到国家现行行业施工验收规范“合格 ”标准

五、合同价款

金额（大写）：贰佰柒拾伍万叁仟伍佰叁拾陆元伍角壹分

（人民币）￥：2753536.51 元（其中：措施项目费：103496.63 元，

安全防护及文明施工措施费 63422.67 元）

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

（1）本合同协议书

（2）本合同专用条款

（3）本合同通用条款

（4）中标通知书

（5）招标文件、答疑纪要及工程量清单

（6）投标书、工程报价单及其附件

（7）图纸

（8）标准、规范及有关技术文件双方有关工程的洽商、变更等

书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义本合同第二部分《通用条款》中分别

赋予它们的定义相同。